!io
Na ,iio de:

J2-J o L_-?*?.2_

_rt\f

t

Estado de Mato Grosso
irnererruRA MUNtctPAL DE cÁcERES

Cáceres - MT, 08 deOficio n' 067312021 -GP/PMC

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 10.088/2021 de 05/05i2021

CÂMARA MUNIICIPAL DE cACERES

em)0 ro6'-r2oA

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 47112021-SL/CMC, PoÍ

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 3L01202t, de

autoria do ilustre vereador Rubens Macedo - PTB, que indica ao Executivo

Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde, que seja incluído em grupo

prioritário para vacinaçáo, os trabalhadores que atuam na coleta de lixo e com

reciclagem, considerando a vulnerabilidade em que estas pessoas estão expostas.

Em resposta, encaminhamos a Vossa Excelência, as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde, comunicando que os referidos

trabalhadores foram imunizados em 1,3 105 1202t.

Atenciosamente.

@
ANrôNh rr,\nNÀPrBERAro DIAS

Pro{Çita de Cáceres

LEITURA t{A SESSÃO

1'q !-o 6 .t ?1_

sobn'"44i--

áceres - COC - CEP 78'210-906

Cáceres_MT-Brasil-PABX:(065)3223.3223.150013223.4044-rvwlr,.cacct.es.mt.gov.br*F].tnail:
sab i net e. cac e res í(i) ern a i I' c orn

'-41

iI#i
ESTADO DE MATO GROSSO

PREtr'EITURA MUNIcIPAL DE cÁcPngs

Resposta ao ofício 47112021

Cumprimentando-o, venho por meio deste informal' que, em atendimento

oficio 47112021, encaminho resposta confbrme manifestação da Secretária Municipal

Saúde Elis Fernanda de Melo e Silva, o que se segue:

"Informamos que os Profissionais

receberam a vacina em 1310512021."

Atenciosamente.

referidos já se encontram imuuizados,

HERBERT DIAS

Assessor de Gabinete

EDIE FRANK RAMOS DÀ SILVA

Estagiário

Avenida Brasil nq 119 - CEP-18.200.000 Fone/FAX:(065) 3223-1939

Bairro Jardim Celeste - Cáceres - Mato Grosso.

ao

de